
 

     

お客様 各位 

                               

                                       

 

中国地方サービスステーション移転のご案内 

 

 

謹啓 お客様各位におかれましては時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、当社では長きにわたり、東ソー株式会社発祥の地、山口県周南市を中国地方のサービスの拠点 

（山口サービスステーション）として参りましたが、この度、下記の通り、その役割を広島に移します事と

致しました。これに伴い、従来の山口サービスステーション担当地域に加え、岡山県も担当する事となります。 

 

これを機会に、更なるお客様満足度の向上を図って参る所存でございますので、何卒、温かいご支援ご指

導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 

記 

 

 

     住  所：〒730-００５１ 

広島県広島市中区大手町４丁目６番１６号 山陽ビル９階 

名  称：東ソー・テクノシステム株式会社 広島サービスステーション 

     電話番号：（082）5４２-３３８１  FAX：（082）５４２-３３８２ 

     業務開始日：201８年６月 1 日（金） 

 

 

 

 

以上 

東ソー・テクノシステム株式会社 

企画管理室 

〒105-0014 東京都港区芝 2-5-10 


